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Transkriptio:

Niiniven tarina on kiehtova, ei vain itsessään, vaan koska se on 
moraalitarina Amerikalle. Niinive oli Assyrian valtakunnan tärkein 
kaupunki. Assyria tunnettiin raivokkuudestaan taistelussa ja siitä, että sen 
uhrit kärsivät suunnattomasti. Ei ollut epätavallista, että assyrialaisten 
aiotussa kohdekaupungissa ihmiset tekivät itsemurhan sensijaan, että 
olisivat altistaneet itsensä kauhuille, joita tiesivät tulevan. Ajattele 
Hamasia 7. lokakuuta 2023 ja kidutuksia, raiskauksia ja murhia, joita sen 
turmeltuneet terroristit tekivät, tehtynä yhdeksi kansakunnaksi, jonka 
tarkoitus on ryöstää ja tuhota kaikki hullussa halussaan valloittaa 
maailma. Hmmm, kuulostaa ehdotetulta suunnitelmalta Palestiinan 
valtioksi, joka koostuu ääri-islamisteista. Mutta nyt poikkean asiasta.

Naahum kirjoitti muistiin Niiniveä koskevan profetian, joka ennusti 
hirvittävän kohtalon tälle tarunhohtoiselle kaupungille. Neljäkymmentä 
vuotta aiemmin Joona tuli vastahakoisesti juuri tähän paikkaan, saarnasi 
Herran Sanaa, ja kuningas ja tämän kovasydämisen kaupungin ihmiset 
tekivät parannuksen. Jumala säästi heidät, koska he todella surivat 
syntejään ja Herra antoi heille anteeksi. Jos ajattelet sitä, että kokonainen 
kaupunki katuu niin dramaattisesti, että Jumala pidättää tuomion kättään,
niin se on hämmästyttävää. Tänä päivänä me saarnaamme evankeliumia 
ja tuomme Jumalan Sanaa perheillemme ja useimmat meistä eivät saa 
aikaan mitään. Tietenkin se on Jumala, jonka on tuomittava, mutta silti me
toivomme ja rukoilemme korkeintaan vain muutaman sukulaisemme 
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puolesta. Mutta että kokonainen kaupunki kääntyy pahoilta teiltään!

Nuo 40 vuotta muuttivat tuon kaupungin dynamiikkaa niin, että sitä ei 
voitu tunnistaa Joonan päivistä. Itse asiassa tuo aika oli riittävä uudelle 
sukupolvelle, joka ei tuntenut Herraa, aivan kuten se tapahtui israelilaisille
Luvatussa Maassa Joosuan päivien jälkeen. Löyhkä, joka nousi noista 
pakanoista noina päivinä, oli enemmän kuin tarpeeksi Jumalalle päättää, 
että tämän kaupungin lopun aika oli tullut kerta kaikkiaan. Hän tiesi, ettei 
tätä paikkaa asuttavista pahoista sydämistä tulisi esiin enää parannusta.

Niinpä Naahumilla oli huonoja uutisia –  todella huonoja. Assyria oli ollut 
tuon Lähi-Idän alueen suurin vallanpitäjä, mutta Babylon oli kasvanut ja 
vielä mahtavampi. Tiedämme tämän, koska Daniel tulkitsi 
Nebukadnessarin unen, jossa eri metalleista koostuva valtava hahmo 
merkitsi tulevia valtakuntia - kaikki Babylonin jälkeen, joka oli suurin.  
Babylon oli siis tulossa ja se hävittäisi Niiniven.

Jumala sallii pahuuden kasvaa ja kukoistaa jonkin aikaa. Emme täysin 
ymmärrä Hänen ajatteluaan tämän takana, mutta meillä on historia 
oppaana nähdä, että valtakunnat nousevat ja kaatuvat. Miksi ne kaatuvat?
Koska ne ovat saavuttaneet sellaisen synnin ja turmeluksen tason, jota 
Jumala ei salli ja niin kävi myös Niinivelle. Näemme tämän kohdassa 
Naahum 1:2-3:

Kiivas Jumala ja kostaja on Herra. Herra on kostaja ja vihastuvainen. 
Herra kostaa vihollisilleen ja pitää vihaa vihamiehillensä. 
Herra on pitkämielinen ja suuri voimassansa, mutta Herra ei jätä 
rankaisematta. Hänen tiensä käy tuulispäässä ja myrskyssä, ja pilvi on 
hänen jalkojensa tomu. 

Niiniven ihmisistä oli jälleen kerran tullut Jumalan vihollisia. Tosiasia on, 
että Jumala kostaa niille, joista on tullut hänen vihollisiaan. Nimenomaan 
näille ihmisille Jumala säästää vihan - itseasiassa pelottava ajatus. Kuten 
näemme näissä jakeissa, Herra odottaa; Hän ei koskaan toimi hätiköidysti, 
vaan suurella tarkoituksella. Tulee aika, jolloin syylliset eivät enää voi 
turvautua Häneen.

Ottaen huomioon, mitä ymmärrämme näistä olosuhteista, saamme 
näkökulman siihen, miksi Ahdistusta edeltävä Tempaus on pätevä ja tosi 
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raamatullinen oppi. Jumalan viholliset ovat ne, joihin Hän kohdistaa 
vihansa.

Sanakirja Merriam-Webster määrittelee vihan näin:

1. voimakas kostonhimoinen viha tai suuttumus
2. kostava rangaistus rikkomuksesta tai rikoksesta: jumalallinen 
rangaistus.

Jonkun on tehtävä jotakin radikaalia saadakseen vihan. Paavali sanoo 
Room. 1:18:

Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja
vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa, 

Tämä on ihmisen yleinen tila. Olemme kaikki jumalattomia ja 
epävanhurskaita, syntisiä ihmisiä, jotka väistämättä tukahduttavat 
totuuden. Huono uutinen on, että periaatteessa hengittämällä tässä 
elämässä olemme Jumalan vihan alaisia. Kiitos, Aadam ja Eeva, vaikka 
kukaan meistä ei olisi toiminut toisin, emme voi olla liian ankaria 
ensimmäisille esivanhemmillemme.

Tämä koko vihakysymys tarkoittaa kuitenkin, että meillä on ongelma. 
Jokainen ihminen, joka on koskaan elänyt, on kulkenut jatkuvasti 
Damokleen miekan alla, ts. aina läsnä olevassa vaarassa. Me elämme, me 
kuolemme, eikä meillä ole muuta päämäärää kuin kadotus.

Tästä syystä, kun Jumala tuli ihmiseksi astuakseen tähän maailmaan 
maksaakseen syntivelkamme vuodattamalla Hänen verensä ristillä, se 
muutti kaiken. Tämän ihmeellisen lahjan kautta me, jotka otamme sen 
vastaan, emme ole enää Jumalan vihan alaisia.

Mutta yksi asia, jonka näemme, on se, että Jumalan viha tulee, koska 
elämme ja hengitämme tässä maailmassa, ikuisen komponentin myötä.  
Joku voi joutua Jumalan vihan kohteeksi eläessään, kärsiä rangaistuksen 
siitä tässä elämässä ja päätyä lopullisena seurauksena helvettiin.

Jälleen kerran Paavali kertoo meille, jotka olemme hyväksyneet Kristuksen
Vapahtajaksi ja Herraksi, hyvän uutisen 1.Ts. 5:9:



 Sillä ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta.

Kuinka ihanaa se onkaan? Kun olemme pelastettuja, emme enää ole 
Jumalan vihan alaisia.

Aivan kuten Niiniven kohdalla Naahumin aikana, viha on tulossa tähän 
maailmaan. Yhden kaupungin täydellisen kukistamisen asemesta koko 
maaplaneetta kukistetaan 7-vuotisessa Ahdistuksessa. Tuomion ja 
rangaistuksen on tultava silloin, kun Jumala päättää, että aika on oikea, 
koska synnin mitta on täysi.

Meillä, jotka olemme Kristuksessa, ei kuitenkaan ole mitään pelättävää.  
Emme ole enää Jumalan vihollisia. Hän kostaa vastustajilleen, emmekä me
sovi tähän kategoriaan. Tämän vuoksi opit, jotka kieltävät Ahdistusta 
edeltävän Tempauksen, ovat ilmeisen vääriä. Ne olettavat, että olemme 
edelleen tuomion alaisia ja siten Jumalan vihan alaisia. Mikään ei voisi olla
kauempana totuudesta. Tämä on yksi suuri syy siihen, että olen kiihkeä 
Ahdistusta edeltävään Tempaukseen uskova. Jos Jumala aiheuttaisi sen, 
että ne meistä, jotka rakastavat Häntä, joutuisivat Ahdistukseen, se olisi 
suora loukkaus Hänen luonnnettansa ja Sanaansa kohtaan.

Jeesus sanoi Filadelfian seurakunnan uskoville ja meille jakeessa Ilm. 3:10:

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä 
myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on 
tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat. 

Tuo koko maan päälle tuleva koetuksen hetki ei voi olla mitään muuta kuin
Ahdistus. Jumalan tarkoitus ei ole antaa lastensa kestää noiden vuosien 
julmuuksia, koska me, jotka olemme Kristuksessa, emme ole enää vihan 
alaisia.

Tässä tulemmekin Amerikkaan. Koko maailma on tuhoutumassa aivan 
lähitulevaisuudessa, mutta vielä enemmän meidän kerran rakastettu 
kansakuntamme. Minun on sanottava se näin, koska sitä Amerikkaa, jossa 
useimmat meistä kasvoivat, ei enää ole; valitettavasti se ihanne, johon 
meidät opetettiin uskomaan, on aina ollut hyökkäyksen kohteena ja sen 



loppu on tullut. Aivan kuten Jumala vertasi Jerusalemia Sodomaan ja  
Gomorraan jakeessa Jes. 1:10:

Kuulkaa Herran sana, te Sodoman päämiehet, ota korviisi meidän 
Jumalamme opetus, sinä Gomorran kansa. 

Tämä koskee myös Amerikkaa. Me emme ole erilaisia ja luulla niin on 
suuri harha. Tuore Pew-kysely osoittaa, että noin 40 % Yhdysvaltain 
aikuisista uskoo, että elämme lopun aikaa. Tietenkin se tarkoittaa, että 
60% ei usko niin. Alle 50 prosentilla kristityistä on tämä käsitys. Kysymys 
näissä luvuissa kiteytyy itse asiassa kysymykseen: Mitä nämä ihmiset, 
jotka uskovat tähän raamatulliseen tosiasiaan, että elämme lopunajassa, 
tekevät asialle? 

Olivatpa kristittyjä tai eivät, kuvittelen, että vain harvat elävät Herralle ja 
valmistautuvat kohtaamaan Luojansa. Näin ollen, kun joku kaltaiseni 
sanoo, että se jäännös on hyvin pieni, joka tarkkailee ja odottaa Kristuksen
paluuta, tiedän sen olevan totta. Ihmiset voivat uskoa, että elämme 
viimeisiä päiviä, niin paljon kuin haluavat, mutta elleivät toimi uskonsa 
mukaisesti ja lähesty Jumalaa, niin onko heidän ja niiden välillä, jotka eivät
usko tähän, mitään eroa?  Luulen, että ei.

Niinivellä oli tilinteon päivänsä. Amerikalla on omansa tulossa pian. Nyt 
joku voi sanoa: Mutta entä armahdus herätyksen kautta? Entä meidän 
toinen mahdollisuutemme, kuten Niinive sai? Näihin kysymyksiin vastaan 
Raamatun sanoilla. Ajanmerkit ovat hyvin selvät. Loppu on käsillä. Onko 
Jumalan profeetallisessa Sanassa mitään merkkejä siitä, että tässä 
vaiheessa kokisimme Niiniven kaltaisen parannuksen, joka pysäyttäisi 
Jumalan käden? En näe sitä Raamatussa. Mitä tulee toiseen 
mahdollisuuteemme, luulen, että se luultavasti tuli ja meni viimeisen 
hengellisyyden vuodatuksen sekä Jumalan Hengen liikkeen myötä 60-
luvun lopulla jatkuen 70- ja 80-luvuille. Saimme tilaisuutemme ja nyt on 
tullut toinen sukupolvi, joka ei tunne Raamatun Jumalaa. Seuraukset ovat 
todellisia.

Pessimistinen näkemys on, että olemme tuhoon tuomittuja ja se on totta. 
Maailma sellaisena, kuin sen tunnemme, lakkaa olemasta pikaisesti. Enää 
ei tule lykkäystä. Meillä, jotka seuraamme tunnollisesti Herraa Jeesusta 
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Kristusta, pitäisi sitä vastoin vallita mitä suurin optimismi.

Ei tule menemään kauan, kun olemme Jeesuksen läsnäolossa.

JAA TÄTÄ
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